
 
 

 
 
 

KIVONAT 
 

Rákóczifalva Város Önkormányzat Képviselő–testület 2014. 02. 04-ei soros nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből: 
 

 

Rákóczifalva Város Képviselő-testületének 

10/2014. (II. 4.) önkormányzati határozata 
a Rákóczifalvai Települési Értéktár és a Rákóczifalvai Értéktár 

Bizottság létrehozásáról  
 
Rákóczifalva Város Önkormányzat, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 10. §- ában biztosított jogkörében eljárva, a 
magyar nemzeti értékekről és a hungarikumokról szóló 2012. évi XXX. 
törvény 3. §-ában, valamint a magyar nemzeti értékek és a hungarikumok 

gondozásáról szóló 114/2013. (IV. 16.) Korm. rendelet 2. § és 3. §-ában 
foglaltak alapján az alábbi döntést hozza:  

 
1. Rákóczifalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete szükségesnek látja 

a települési értékek nyilvántartását, ezért létrehozza a települési 

értéktárat és az azt gondozó Rákóczifalvai Értéktár Bizottságot.  
 

2. Rákóczifalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Rákóczifalvai 
Értéktár Bizottság tagjainak:  

 

 Vadász Istváné elnök 

 Berényiné Szabó Katalin bizottsági tag 

 Pappné Benson Mária bizottsági tag 
 

választja meg. 
 

3. Rákóczifalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Bizottság 
munkájának segítésével (szakértői, szakmai, szervezési, ügyviteli és 
egyéb) a Varsány Közösségi Ház és Könyvtár intézményét bízza meg.   

 
4. Rákóczifalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a 

Rákóczifalvai Értéktár Bizottságot, hogy készítsen a Bizottság 
működéshez szükséges éves munka- és pénzügyi tervet, melyet a 
következő képviselő-testületi ülésen terjesszen elő. 

 
5. Képviselő-testület megbízza Krizsán József polgármestert, hogy e 

döntésről tájékoztassa a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés 

Elnökét. 
 

Határidő: 2014. március 6. 
Felelős: Krizsán József polgármester 
 

 
 
 



 

 

Értesülnek: Képviselő-testülete tagjai, helyben, 

   Krizsán József polgármester helyben,  
   Török István jegyző, helyben, 

   Dr. Molnár György aljegyző helyben, 
   Szabóné Jagadics Andrea pénzügyi csoportvezető  
   Császiné Csáti Réka mb. intézményvezető 

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés Elnöke 5000 
Szolnok, Kossuth Lajos út 2. 

 

 
k. m. f. 

 
 

Krizsán József sk.       Török István sk.  

  polgármester             jegyző 
 
 

Kivonat hiteles: 
 
 

Kugyeláné Nádudvari Tünde 
jkv.vezető 


